[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2023

   № 989
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 31 мая 2022 года № 408 «Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах руководителям подведомственных муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Колпашевское городское поселение»»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского от 31 мая 2022 года № 408 «Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах руководителям подведомственных муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Колпашевское городское поселение»», следующее изменение, изложив приложение № 1 к Положению о стимулирующих выплатах руководителям подведомственных муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в следующей редакции:
«Приложение № 1
к Положению о стимулирующих выплатах руководителям подведомственных муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
Перечень Кураторов, закрепленных за Учреждениями
	Учреждение
	Куратор

	Муниципальное казённое учреждение «Городской молодёжный центр»
	Главный специалист по вопросам молодежной политики и спорта, в случае его отсутствия первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	Муниципальное казенное учреждение «Имущество»
	Заместитель Главы Колпашевского городского поселения, в случае его отсутствия первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	Муниципальное унитарное предприятие «Колпашевский водоканал»
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством

 ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92